
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 16 июня 2025 года № 467-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в некоторые 

муниципальные правовые акты города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Омска, постановляю: 

1. Включить в состав Комиссии по профилактике коррупции 

в Администрации города Омска, утвержденный постановлением Мэра 

города Омска от 24 ноября 2008 года № 1042-п «О мерах по профилактике 

коррупции в Администрации города Омска», Киселева Антона Витальевича, 

заместителя Мэра города Омска, директора департамента общественной 

безопасности Администрации города Омска. 

2. Включить в состав коллегии при Мэре города Омска, 

утвержденный постановлением Администрации города Омска от 26 сентября 

2012 года № 1266-п «О коллегии при Мэре города Омска», 

Киселева Антона Витальевича, заместителя Мэра города Омска, 

директора департамента общественной безопасности Администрации 

города Омска. 

 3. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска        С.Н. Шелест 


